
UCHWAŁA NR 150/XXIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Blachowni na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 
z póź. zm), w związku z § 20 ust. 1 statutu Gminy Blachownia stanowiącego załącznik do uchwały nr 
219/XLII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 29 października 2009 roku w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Blachownia (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 228 poz. 4597) z póź. zm. 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Miejskiej w Blachowni na rok 2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: 3FF7A855-B466-4224-8AB6-CD15B892BFA0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 150/XXIII/2020 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Plan Pracy 
Rady Miejskiej w Blachowni na rok 2020 

1. Uchwalenie planów pracy stałych Komisji Rady. 

2. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Blachowni. 

3. Informacja Komisariatu Policji w Blachowni o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

5. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Blachownia. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Blachowni. 

7. Informacja o przebiegu z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 roku. 

8. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o realizacji przedsięwzięć 
realizowanych w ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2020 r. 

9. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Blachownia w roku szkolnym 2019/2020 

10. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

11. Uchwalenie stawek podatkowych oraz opłat lokalnych na 2021 rok. 

12. Przyjęcie budżetu gminy na rok 2021. 

13. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Blachownia.

Id: 3FF7A855-B466-4224-8AB6-CD15B892BFA0. Podpisany Strona 1




